Universidade Estadual de Ponta Grossa

 EDITAL PROPESP No 028/2019

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL – 2a EDIÇÃO – 2019

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS MATRICULADOS – 3a CHAMADA

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o

Edital PROPESP no 06/2019, TORNA PÚBLICO a homologação dos matriculados em
3a chamada, após a análise de recursos, conforme segue:

1. DOS MATRICULADOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A listagem dos matriculados em segunda chamada, deferidos e indeferidos, consta no
Anexo 1 por área/polo/município.

2. Posteriormente será publicado o Edital de 4a chamada dos classificados em lista de
espera.

Ponta Grossa (PR), 23 de dezembro de 2019.

Marcos Rogério Szeliga

Coordenador Pedagógico

Universidade Estadual de Ponta Grossa

 ANEXO 1
Homologação de matrícula para candidatos em terceira chamada e convocação para apresentação em unidade de residência

Inscrição Nome Pontos Classificação Situação Observação

Área/Polo/Município: Biólogo/UEL/CORNÉLIO PROCÓPIO

00784 CLAUDINEI APARECIDO SARTORIO 0090 0003 INDEFERIDO Não apresentou documentos

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00622 RAPHAEL REINOR LOPES 0189 0010 DEFERIDO Apresentar-se no IAP/Curitiba

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UEM/CIANORTE

01050 VAGNER ROGERIO L DA SILVA 0149 0002 INDEFERIDO Não apresentou documentos

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UEM/UMUARAMA

01025 RICARDO DE OLIVEIRA GALEGO 0150 0003 DEFERIDO Apresentar-se no IAP/Umuarama

Área/Polo/Município: Engenheiro Agrônomo ou Engenheiro Agrícola/UEM/IVAIPORÃ

00844 VALMIR JOSE FOLEIS JUNIOR 0125 0003 INDEFERIDO Não apresentou documentos

Área/Polo/Município: Engenheiro Ambiental ou Gestor Ambiental/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00328 CINTIA MINORI TAKEDA 0239 0016 INDEFERIDO Não apresentou documentos

Área/Polo/Município: Engenheiro Civil/UEM/CAMPO MOURÃO

00958 LIGIA MAILLARD 0206 0003 DEFERIDO Apresentar-se no UNESPAR/C. Mourão

Área/Polo/Município: Engenheiro Químico ou Químico ou Engenheiro de Energia/UNIOESTE/TOLEDO

00023 ANTONIO TESTE NETTO 0188 0003 DEFERIDO Apresentar-se no IAP/Toledo

Área/Polo/Município: Geógrafo/ESCOLA DE GOVERNO/CURITIBA

00345 DEBORA SUSAN SILVEIRA 0167 0009 DEFERIDO Apresentar-se no IAP/Curitiba

Área/Polo/Município: Geógrafo/UEM/MARINGÁ

00989 MAYCON FERREIRA G DE OLIVEIRA 0129 0003 INDEFERIDO Não apresentou documentos